муниципального общеобразовательного учреждения «Школа 1 1 6 г.Донецка»,

расположенного по адресу; г. Донецк, ул. Самарская,!.

6. Министерству финансов Донецкой Народной Республики
перераспределить неиспользованные бюджетные назначения бюджетных периодов:
август 2015 года, ноябрь 2015 года в сумме 9 973 767,86 (девять миллионов девятьсот
семьдесят три тысячи семьсот шестьдесят семь) российских рублей 86 копеек на
капитальный ремонт муниципального общеобразовательного учреждения «Школа

116 г.Донецка», расположенного по адресу; г.Донецк, ул. Самарская,1, которые
направить главному распорядителю денежных средств Министерству строительства и